MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 2225/2021 Em 06 de outubro de 2021

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI
MD. Presidente da Câmara lvlunícipa
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

çâel4rg..Mg!!içip41 de Ara rzlggglg
Protocolo: 8246/2021 de 08/10/2021 15:55
Documentos.-Resposta no l à Indicação-no 3755/2021
Interessado: PREFEnURA DO MUNIcÍpIo DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 3755/2021, de autoria do Vereador EDSON HEL, informamos, conforme
manifestação prestada pela Secretaria fv\unicipal de Obras e Serviços Públicos, que o
serviçofoiexecutado.

estima e consideração.
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

ALAI
Chefe di

rA
IQbinete

\